



פרוטוקול מליאה מס' 03/2021, ישיבת תקציב 2021

שהתקיים בתאריך: 14.3.2021, א' בניסן תשפ"א

רשימת חסרים:

רשימת נוכחים:

מס' סד'	שם	נכחות	מס' סד'	ישוב	שם	נכחות
1	בר יוחאי	V	24	עלמה	עמית סופר	V
2	אמירים	V	25	דוב"ב	סודרי אהרון	V
3	אמירים	V	26	דוב"ב	ביסמוט ליון	V
4	ביריה	V	27	דלתון	ביתן עזר חנון	V
5	ביריה	V	28	דלתון	אייל דמרי	V
6	ביריה	V	29	דלתון	ציון ארביב	V
7	בר יוחאי	V	30	חזון	סויסה בנימין	V
8	בר יוחאי	V	31	טפחות	כחלון יצחק	V
9	כפר חושן	V	32	כלנית	סרפטי רוני מכלוף	V
10	כפר חושן	V	33	אביבים	אלמלח מאיר	V
11	כפר חושן	V	34	אמירים	אלקבץ מרדכי	V
12	כפר שמאי	V	35	בר יוחאי	אבו אברהם	V
13	כרם בן זמרה	V	36	כפר חנניה	ימין אליהו	V
14	מירון	V	37	כפר חנניה	שלג אריה	V
15	עין אל-אסד	V	38	כרם בן זמרה	יוסף סלאמה בעדאש גלבע אברהם שאול	V
16	עלמה	V	39	לבנים	אלימלך אורן	V
17	עלמה	V	40	מירון	לוין יעקב	V
18	עמוקה	V	41	עין אל-אסד	חלאג שכיב	V
19	ריחאניה	V	42	עין אל-אסד	מרעי מגיד	V
20	ריחאניה	V	43	פרוד	פורר ליבנת	V
21	ריחאניה	V	44	פרוד		V
22	שזור	V	45	ריחאניה	תורכ גיהאד	V
23	שפר	V	46	כדיתא	אבנר מאירוביץ	V
			47	אור גנוז		

משתתפים:

*קרן פטל - מנכ"לית, *חנה שטיין- גזברית, *אלי סבג-עוזר ראש המועצה, *עו"ד איתן מימוני - יועמ"ש, *רוני דאנה - רו"ח, *בת שבע לאופר - מנהלת חשבונות, *מירב גבעון - מנהלת המחלקה לשירותים חברתיים, *שמואל מיכאל - מנהל איכות הסביבה, *אבי צפניק - מנהל אגף החינוך, *ראובן דדיה - מהנדס המועצה





משתתפים: קרן פטל מנכ"לית, חנה שטיין-גזברית, יועמ"ש- עו"ד איתן מימוני, אלי סבג עוזר ראש המועצה, רוני דאנה - רו"ח, בת שבע לאופר -מנהלת חשבונות שמרית תשובה- דוברת מועצה, הרצל יקוטי-מנהל הרכש

נושא : תקציב שנת 2020

עמית סופר, ראש המועצה : בוקר טוב. אני מתכבד לפתוח את ישיבת התקציב, מדובר בתקציב מכובד בהיקף של 147,000,000 ש"ח. השנה הובלנו מהלך של תקציב 0 רצינו לבחון את הנחות היסוד אבל כמובן רובו של התקציב קשיח. אני מאוד מקווה שהשנה הזאת לא תהיה מורכבת כמו 2019, אני מקווה שהבחירות יוכרעו, אי הכרעה משתקת את המערכת. כמדי שנה אציג בפניכם סקירה של הפעילות בכל ההיבטים והיישובים וכמובן גזברית המועצה תפרט בנושא התקציב.

מאיר אלמליח: התקציב של 2019 היה 130 מיליון. סיימנו אותו מאוזן?

חנה שטיין, גזברית המועצה: הדו"ח הרבעוני האחרון של שנת 2019 הסתיים בגירעון של כ 400 אלף ₪. יש עוד חיובים וזיכויים שמגיעים כעת ויילקחו בחשבון.

עמית סופר, ראש המועצה :

אעבור איתכם כעת על המצגת שלפניכם בכל יישוב איזה פרויקטים ובאיזה היקף תקציבי וגם פרויקטים אזוריים.

- מקריא ממצגת תמונות -

יחיאל גילה : עמית הציג את ההשקעה והחדשנות בחינוך אני רוצה לומר שיש שתי כיתות שקיימות בתוך החורש, היער. כל יום מ 8 בבוקר עד 14:00, כל השנה, מה שחשוב לציין זה שיש שיתוף פעולה מדהים. שלושת המסגרות, אלו, יער חמד ובראשית. היעד שלנו שיוקם בית ספר עם סמל מוסד עצמאי. משפחות שרוצות לעבור לאזור ואין להם איפה לגור. זאת אחת הבעיות.

עמית סופר, ראש המועצה: קיימת צמיחה דמוגרפית משמעותית ויש התקדמות בהרחבת היישובים למשל: בפרוד, בשזור, טפחות, בירייה, עלמה, דלתון, עמוקה, לבנים, אמירים.

אנחנו מנהלים כ 100 פרויקטים במקביל בכל היישובים מדובר על תקציב של כ 200 מיליון ₪ בתב"ר. ישנם הרבה פרויקטים ברמה האזורית נעברו עליהם במצגת.



דוד ג'רבי : האם חברי הוועד שלנו העלו את נושא של מועדון היישוב? יש כאן פרויקטים זה עדיין לא מבוצע אבקש להיות מעורב ולקבל זימון לשיבות של הוועד המקומי.

קרו פטל, מנכ"לית המועצה : אכן חברי המליאה אמורים להיות מזומנים לשיבות הוועד המקומי, נחدد את זה שוב.

מוטי שמקה : לגבי כפר חנניה, אין פסי האטה, חייב להחזיר אם זה פלסטיק או אספלט. חייב. בנוסף, הכניסה של הגנים, מדובר בכביש חד סטרי, בבקרים נוצרים שם פקקים, מהכביש הראשי, זה משהו מינימלי, שימנע את זה.

עמית סופר, ראש המועצה : אוקי נעביר את הנושא להתייחסות.

מוטי אלקבץ : מה לגבי הפרויקט בספסופה?

עמית סופר, ראש המועצה : קיבלנו אישור משרד התחבורה, בהיקף של 3.5 מיליון ש"ח. אנו מחכים לאוצר.

מוטי אלקבץ : צריך את הפרויקט הזה כדי שיוביל את ספסופה למקומות אחרים. חייב אכיפה של כניסה של בתים בתוך תוואי של כביש, צריך לפעול בעניין הזה כמו שראינו את הנזקים של זה לניקוז. אם לא נעשה את זה ייסודי, אז לא עשינו בזה כלום. אנשים שמיקמו את החומות שלהם ויצרו בעיית ניקוז.

מאיר אלמליח : זה אנשים שבנו חומות לפני 20-30 שנה.

מוטי אלקבץ : אין מה לעשות חייב אכיפה.

מוטי גרידיש : אביבים הוא יישוב על גדר המערכת, והיישוב סובל מטנקים ורכבים שנכנסים ליישוב והורסים את הרחובות ואת עמודי התאורה, מתי יהיה שם כביש.

יחיאל גילה : אפשר לעשות מדרכה בצד אחד, להרחיב את הכביש, שוליים.

עמית סופר, ראש המועצה : אני מסכים איתך. אנחנו מתחילים לתכנן.

מוטי אלקבץ : מה עם בית העם?

עמית סופר, ראש המועצה : הבאים בתור בגיוס המשאבים. מקווה שנצליח ב-2020.

דוד ג'רבי : מה עם בר יוחאי?

עמית סופר, ראש המועצה : בתוכנית דיברו לסיים את בית הכנסת.

דוד ג'רבי : ב-2020 אני מקווה שמועדון בר יוחאי ייכנס בזה. המועדון לא מכיל את מספר התושבים שם.



מוטי שמקה: לגבי הלדים, עשית חישוב לגבי ההשקעה והרווח?

עמית סופר, ראש המועצה: כן צפוי חיסכון של 30%.

עמית סופר, ראש המועצה: לפני שאני מעביר את רשות הדיבור לגזברית ולרו"ח רוני דנה. אני שבע רצון שהגדלנו משמעותית את תקציב החינוך, את התקציב שמושקע בגיל הזהב ובאזרחים הוותיקים בכל שירותי הרווחה. גם בתרבות יש השקעה ניכרת.

אני רוצה להגיד תודה בשם תושבי המועצה לכל אחד ואחת מכם. יש לנו חברי מליאה מצוינים, יודעים לבקר בצורה טובה. ואני אישית נהנה לעבוד אתכם. שתהיה לנו שנת עבודה פורייה. אני רוצה לומר תודה לגזברית המועצה ולרו"ח דנה על הכנת התקציב ומעביר את רשות הדיבור אל חנה.

חנה שטיין, גזברית המועצה: בישיבת ההנהלה שקדמה לישיבה זו הצגנו את טיוטת התקציב וחיפשנו את הפתרונות לבקשות שהועלו. נעבור בבקשה על עמודי התקציב לפי הסעיפים.

• מקריאה את התקציב*

אברהם אלגלי: לגבי הסעות חינוך מיוחד, אי אפשר לצרף שני תלמידים על אותה הסעה?

חנה שטיין, גזברית המועצה: מחלקת התחבורה עושה מאמצים כבירים במסגרת מה שמותר ולפי צרכי הילדים.

רוני דנה, רו"ח: (מציג את התקציב על גבי השקף ומפנה להוצאות והכנסות).

לגבי הארנונה אנחנו מקווים שתגיע ל – 32 מיליון. יש לנו עוד מיליון מגבייה של בתי הכלא, ויש לנו גבייה חדשה, המביאה כספים מפיגורים, והצפי שנגיע לסכום הזה.

הוצאות של החינוך מהווה 42% מהתקציב. הוצאות הרווחה – 24 מיליון ש, שהם 16.5% מהתקציב.

היטלי הביוב נכנסים בכיסוי פירעון המלוות. התוספות העיקריות ברווחה זה פרויקטים שהורחבו, משפחות אמנה שהורחבו וכו'. כל הדברים האלה הרחיבו את ההוצאות של הרווחה.

מאיר אלמליח: לגבי ההוצאות. מפנה לעמוד 18. מה זה 32,000 ש הוצאות?

קרן פטל, מנכ"לית המועצה: ניקיון של מבני ציבור וחינוך במרכז האזורי של המועצה.

דוד כלפה: אני עובר על עמ' 27 ואילך. אני מפנה לחינוך, אני לא מוצא סעיף המדבר על פעילויות של ילדים לאחר בית ספר, פעילויות, שיעורים פרטיים על ילדים שהוריהם אינם ידם משגת.



עמית סופר, ראש המועצה: תודה לכולם נעלה את התקציב לשנת 2020 להצבעה:

הצבעה:

נמנע: 1 בעד: 28

החלטה: התקציב מאושר ברוב קולות

-הישיבה ננעלת

הוקלד ע"י מירי בן הרוש כהן

**מאשר:
עמית סופר
ראש המועצה**